南京特殊教育师范学院横向科研项目结项审批表
	项目名称

	委托方（甲方）名称

	合同经费（万元）

	实际到账经费

	项目负责人

	校内财务代码

	项目签订时间
	XX年XX月XX日
	项目完成时间
	YY年YY月YY日

	课题组成员
	可写无，最多5人，以顿号“、”间隔

	结项成果类型
	□技术方案    □研究报告   □专利    □软件著作权

□论文        □艺术作品    □咨询政策

□其他           成果

	是否提供采纳应用、项目评价等证明

（非结项必需材料）
	□是（参照附件准备）          □否

	项目研究总结报告（不低于300字）

	项目概述（项目研究执行情况、取得的成果及其简介等）：

              项目负责人签字：

                                  年    月    日

	委 托单 位意  见
	该项目已按合同约定履行完毕，经我单位验收通过，同意该课题结题，没有任何经济与法律纠纷。
   单位（甲方）公章

年    月    日

	科研处  意  见
	该项目经委托单位验收通过，同意该课题结题。
          科研处公章
           年    月    日

注：1.本表一式1份（双面印制、可增页），交由科研处审核并颁发结题证书。2.同时需提交具体研究成果1套（纸质、电子均可），如：研究报告、专利、方案等。3.“是否提供采纳应用、项目评价等证明”，项目负责人依据实际需要选取“是、否”，如果选“是”，可参考附件提供材料。
附件1：

关于《XXXXXX》研究成果的采纳证明（供参考，可根据实际修改）
南京特殊教育师范学院：

贵单位承担的研究项目：XXXXXX，提交的研究成果：XXXXXX，我单位已收悉。该成果研究结合XXXXXX实际情况，全面深入的进行实地调查与分析，所总结的内容符合XXXXXX现状，具有很好的应用价值。

经我单位研究（或委托专家评议、鉴定）决定，对上述研究成果提出的措施给予采纳，并计划（已经）将该成果进行推广使用，……………（产生的经济效益、社会影响情况）。

特此证明。

                                        XXXXXX单位

                                        年   月   日
（此页非必需材料：1.如果采纳可填写打印盖章，打印时请删除该提示；2.如果没有采纳的话，可删除该页。）
附件2：
经济效益证明（供参考，可根据实际修改）
	项目名称

	委托单位负责人

	联系电话

	委托单位地址

	经济效益（万元）

	年    度
	    20XX年
	 20XX年
	20XX年

	新增销售

	新增利税

	本项目产生的直接经济效益

	负责人签字：                  财务负责人签字：

（公章）                      （财务章）                   年  月   日                        年  月   日

（此页非必需材料：1.如果有需要可填写打印盖章，打印时请删除该提示；2.如果没有需要，可删除该页。）